附表2：（指导教师和学生用）

西北农林科技大学

本科生毕业论文（设计）任务书
学院： 植物保护学院 专业班级：植保2019级1班 学生：        学号：          
	论文（设计）题目
	

	指导教师
	
	职称
	
	从事专业
	

	研究目标及内容： 

  

	基本要求：

	进

度

安

排
	序号
	预期论文（设计）进度
	起  止  日  期

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	备注
	注：一式三份，院（系）、指导教师、学生各一份，由指导教师填写。


毕业论文（设计）领导工作小组组长签字：                     年   月   日

不少于300字，小四宋体，行距20磅





